UCHWALA NR 243 / 4407 / 2021
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 23 grudnia 2021 .

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z pdin.zm.Y), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z pdzn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwaty Nr XXI1V/303/2020
Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu
wojewddztwa podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 273 z pdin.zm.?)
uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021r. poz.1038, poz. 1834.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1535, poz.1773

3 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 664, poz. 1000, poz. 1605, poz.1606, poz.1847, poz. 2402, poz. 2820, poz.
2852, poz.3717, poz.3721, poz.4062 i poz.5022.



UZASADNIENIE

. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 1 zt - zmiana w planie wynika z zaokraglen, ktdre dotyczyty zmniejszenia srodkow na podstawie
decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 27 wrzesnia 2021r. (sygn. FB-11.3111.523.2021.WS).

o kwote 2 094 zt - zmiany w planie dokonuje sie w ramach srodkdw pochodzacych z lat ubiegtych
zwrdéconych przez beneficjenta dziatania 3.3 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Podlaskiego 2014 — 2020. Powyzsze srodki nalezy przekaza¢ do dysponenta — Ministra Funduszy i Polityki
Regionalne;j.

Il. Zmniejszenia dochoddéw i wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 2 300 zt - zmiany w planie dokonuje sie w zwigzku z Decyzjg nr FB-11.3111.638.2021.KG
Wojewody Podlaskiego z dnia 8 listopada 2021r. dotyczacg zmniejszenia dotacji celowej na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
samorzad wojewddztwa z zakresu gospodarowania odpadami.

o kwote 48 000 zt - zmiany w planie dokonuje sie w zwigzku z decyzjag Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.3111.635.2021.KG zmniejszajacg dotacje celowg na: wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiatéw i
wyposazenia, zakup Srodkéw zywnosci, zakup ustug pozostatych, zakup ustug obejmujgcych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii, podrézy stuzbowych krajowych, szkoler pracownikéw niebedgcych cztonkami
korpusu stuzby cywilne;j.

lll. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu wojewédztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 17 539 zt — zmian w planie dokonuje sie na udzielenie dotacji Szpitalowi Wojewddzkiemu im.
dr. Ludwika Rydygiera w Suwatkach na wkfad wtasny do projektu pn. ,Wspdlnie wobec chordb
cywilizacyjnych” realizowanego w ramach Programu Interreg V-A Litwa — Polska 2014 — 2020.

o kwote 3 274 zt — zmian w planie dokonuje sie celem zabezpieczenia sSrodkéw na zaptate sktadek na
ubezpieczenie spoteczne od wynagrodzen pracownikéw realizujgcych zadania zlecone z zakresu geodezji
i kartografii. Zmniejsza sie Srodki przeznaczone na optate sktadek na Fundusz Pracy, w zwigzku z nizszymi
niz przewidywano wydatkami w tym zakresie.

o kwote 1 500 zt — zmiana w planie dotyczy zabezpieczenia srodkéw z przeznaczeniem na wydatki
zwigzane z energig (elektryczng, cieplng) na potrzeby funkcjonowania Gtéwnego Punktu Informacyjnego
FE.

o kwote 9 100 zt — zmiany w planie dokonuje sie w ramach realizacji projektu ,,Promocja gospodarcza
Wojewddztwa Podlaskiego pn. Podlaskie - naturalna droga rozwoju”.

o kwote 4 000 zt - zmiana w planie wynika z koniecznosci zapewnienia Srodkéw na wyptate ekwiwalentu
pienieznego za okres 01.01.2021r.- 31.12.2021r. za pranie odziezy roboczej zgodnie z Zarzagdzeniem nr
101/2018 Marszatka Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 14 grudnia 2018r. zmieniajgce zarzgdzenie w
sprawie ustalenia Regulaminu Pracy UMWP w Biatymstoku z dnia 16 grudnia 2019r. zmieniajgce
Zarzadzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy UMWP.

o kwote 3 300 zt - zmiana w planie ma na celu zabezpieczenie oraz sfinansowanie wydatkéw zwigzanych
z utrzymaniem zatrudnienia odpowiednio wykwalifikowanej kadry, a tym samym zapewni prawidtowos¢,
skutecznosc¢ i efektywno$¢ zarzadzania programem operacyjnym oraz prawidtowe wykonywanie zadan
instytucji zarzadzajgcej w ramach Programu Operacyjnego ,Rybactwo i Morze” 2014 - 2020 w
wojewddztwie podlaskim.

o kwote 200 zt - zmiany w planie dokonuje sie na dokonanie optaty za wynajmowane pomieszczenia
przez UMWP.

Regionalna Placéwka Opiekunczo — Terapeutyczna w Ignatkach — Osiedle

o kwote 11 000 zt - zmiany w planie dokonuje sie w zwigzku z zapewnieniem ciggtosci funkcjonowania
placowki z przeznaczeniem na zakup materiatéw i wyposazenia (komputery).



Park Krajobrazowy Puszczy Knyszynskiej w Suprasiu
— o kwote 3 408 zt — zmiany w planie dotyczg zwiekszenia w zakresie:
e Zakup energii — (kwota 2 740 zt) w zwigzku ze znacznym wzrostem kosztow za zuzycie gazu
(ogrzewanie budynku) w m-cu XII;
e  Zakup ustug pozostatych — (kwota 618 zt) w zwigzku ze wzrostem optat za odprowadzenie
Sciekow i koniecznosci poniesienia zwiekszonych wydatkéw na ustugi pocztowe (wysytka
zawiadomien o wydanych decyzjach administracyjnych);

Podlaski Zarzad Drég Wojewoddzkich w Biatymstoku
— o kwote 6 000 zt — zmiana w planie dotyczy przesuniecia miedzy paragrafami w zadaniu budzetowym
Nr 1 — Obstuga administracyjno-techniczna zadan budzetowych i polega na zwiekszeniu planu w §4360
(opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych), ze wzgledu na koniecznos$¢ optacenia miesiecznego
abonamentu za ustuge transmisji danych z wykorzystaniem kart SIM, w ktdre wyposazono kamery i
maszty pogodowe w ramach zakornczonego w listopadzie projektu e-ustug publicznych. Na uzupetnienie
planu proponuje sie przeznaczy¢ srodki z §4270 (zakup ustug remontowych).

Wolewodzkl Urzad Pracy w Biatymstoku
o kwote 6 000 zt - zmiany w planie wynikajg z potrzeby zapewnienia $Srodkéw w §4260 "Zakup energii" w
zwigzku z wyzszymi cenami energii elektrycznej i cieplnej, niz zaktadano. Zwiekszenie planu znajduje
pokrycie w oszczednosciach wygenerowanych w §4410 "Podrdze stuzbowe krajowe" oraz w §4700
"Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej".

Centrum Zawodéw Medycznych i Spotecznych — Szkota Policealna Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

— o kwote 85 zt —zmiana w planie zwigzana jest z mniejszymi niz zaplanowano wydatkami na ustugi zwigzane
z projektem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego pt. Z myslg o
zawodowe]j przysztosci nr RPPD.03.03.01-20-0199/18. Zwiekszone $rodki zostang przeznaczone na
wynagrodzenia wynikajgce z umowy o prace.



Dziat

010

750

801

Tabela : Planowane dochody

Rozdziat

01005

75046

75084

80195

2210

2210

2210

6699

Tresc

Rolnictwo i fowiectwo

Prace geodezyjno-urzgdzeniowe na
potrzeby rolnictwa

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzad
wojewodztwa

Administracja publiczna

Komisje egzaminacyjne

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzad
wojewddztwa

Funkcjonowanie wojewdédzkich rad
dialogu spotecznego

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzad
wojewddztwa

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnos$¢

Wplywy ze zwrotéw
niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci, dotyczgce dochodow
majatkowych

Razem:

Przed
zmiang

16 644 438
96 493

96 493

6949 731
5250

5000

248 000

248 000

1491 829
427 879

700 426 610

Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 243 / 4407 / 2021
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 23 grudnia 2021 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2021 rok

Zmiana

-50 300
-2 300

-2 300

-48 000

-48 000

2 094
2 094

2094

-48 205

adm. rzadowej i innych zleconych jst
odrebnymi ustawami

Doch. zwigzane z realizacja zadan z zakresu

-50 300

-2 300

-2 300

-48 000

-48 000

-50 299

H
<
3

Doch. zwigzane z realizacja zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

organami adm. rzgdowe;j

Doch. zwigzane z realizacjg zadan w drodze

umow lub porozumien miedzy jst

Po
zmianie

16 644 439
96 494

96 494

6 899 431
2950

2700

200 000

200 000

1493 923
429 973

2094

700 378 405
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Tabela : Planowane wydatki

Rozdziat

01005

05011

60013

4300

4018

4019

4118

4119

4128

4129

4718

4719

4270

4360

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Prace geodezyjno-urzadzeniowe na
potrzeby rolnictwa

Zakup ustug pozostatych

Rybotéwstwo i rybactwo

Program Operacyjny Zréwnowazony
rozwoj sektora rybotéwstwa i
nadbrzeznych obszaréw rybackich 2007-

2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i
Morze 2014-2020

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Woptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Whptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Transport i tagcznosé
Drogi publiczne wojewddzkie
Zakup ustug remontowych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Przed
zmiang

18 118 782

96 493

96 493

432 000

432 000

250 575

83 525

43 020

14 340

6 105

2035

1500

500

355 196 022

249 707 685

42 739 867

137 000

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 243 / 4407 / 2021
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 23 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2021 rok
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710

750

801

71012

75018

75046

75084

75095

80116

4110

4120

3020

4210

4300

4480

4170

4170

4210

4220

4300

4390

4410

4700

4017

4019

4117

4119

4268
4269

4308

4309

4017

Dziatalno$¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Administracja publiczna
Urzedy marszatkowskie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Zakup materiatdow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podatek od nieruchomosci
Komisje egzaminacyjne

Wynagrodzenia bezosobowe

Funkcjonowanie wojewdédzkich rad dialogu

spotecznego

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup srodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebgdacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup energii
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

Oswiata i wychowanie
Szkoty policealne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

5341 232

2411532

52112

7629

109 596 869

87 979 423

159 715

1166 700

2508 233

500

5000

5000

248 000

5000

30 000

2000

20633

3000

2 000

2 000

6 856 189

310 213

155 963

70 200

33075

5950
1050

372792

444 059

30 125 500
6 920 222
67 478

3274

-3274

50 300

4 000

-4 000

-200

200

-2 300

-2 300

-48 000

-5 000

-21 800

-1 000

-13534

-2 666

-2 000

-2 000

7 600

1500

-7 600

-1 500

1275
225

-1275

-225

2094

50

0 5341 232
0 2411532
1032 55 386
-1032 4355
-50 300 109 546 569
87 979 423

163 715

1162 700

2508 033

700

-2 300 2700
-2 300 2700
-48 000 200 000
-5 000 0
-21 800 8 200
-1 000 1000
-13534 7099
-2 666 334
-2 000 0
-2 000 0
6 856 189

317813

157 463

62 600

31575

7225

1275

371517

443 834

30 127 594

6 920 222

67 528



851

853

855

925

80195

85111

85332

85510

92502

4019

4117

4119

4129

4307

4309

6699

6220

6229

4260
4410

4700

4210

4270

4120

4190

4210
4260
4270

4280

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz
ptatnosci, dotyczgce wydatkow
majatkowych

Ochrona zdrowia
Szpitale ogolne

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej

Wojewddzkie urzedy pracy
Zakup energii
Podroéze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Rodzina

Dziatalnos$¢ placowek opiekunczo-
wychowawczych

Zakup materiatdow i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

Parki krajobrazowe

Skfadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Nagrody konkursowe

Zakup materiatdw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

7924

11760

1379

192

322 685

34 765

11 985 895

97 588 454
45 078 800

40 640 298

2418 888

21271772

14 841 563
135 000
14 100

28 600

4962 937
3089 937

140 978

26 000

4606 324

4 606 324

42 087

1000

190 802
43 650
29 940

6 567

20

-70

-15

2094

2094

-17 539

17 539

6 000
-4 000

-2 000

11 000

-11 000

-900

-26

-1 700
2790

-550

7929

11780

1384

197

322 615

34 750

11 987 989

2094

97 588 454
45 078 800

40 622 759

2436 427

21271772

14 841 563
141 000
10 100

26 600

4962 937
3089 937

151978

15 000

4606 324

4 606 324

41 187

974

189 102
46 440
29 850

6017



4300

4410

4430

4700

Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Ro6zne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Razem:

152 048

841

20919

3719

840 834 579

618

-70

-22

-48 205

152 666

771

20 897

3669

-50 299 840 786 374



